Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

P r oc e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º 6 7 / 2 0 2 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 33 - PROCESSO SELETIVO 01/2023 -  SEMED

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 001/2023, VÂNIA
MOREIRA PAULO E SILVA, designada pelo Decreto Nº 10.519/2023, de 17 de janeiro de 2023, no uso
de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Art. 1º Tornar Público a 33ª CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) no Processo
Seletivo 001/2023 para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Lei
Municipal n° 1.683/2022 para os cargos abaixo relacionados.

Art. 2º Fica claro que o (a) candidato (a) convocado (a) deve comparecer ao Setor de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Educação de Alta Floresta D’Oeste, no horário de funcionamento
das 7h30min às 13h30min, munido dos documentos listados no 18.1 (Anexo I)
do Edital 001/2023, no período de 20 A 23 DE OUTUBRO/2023.

Art. 3º Aos candidatos que não tiverem interesse ao cargo pleiteado no prazo estipulado no Art. 2º,
segue o Termo de Desistência no Anexo II.

CUIDADOR 20H - SEMED

CLASSIF. Convocados
36 SERLEY SANTOS RODRIGUES

Alta Floresta D’ Oeste -RO- 19 de outubro de 2023.